第1号様式

宇治市男女共同参画市民企画事業提案書

令和　　年　　月　　日

宇治市長　あて

団体等名
住　　所　〒

代表者名
電　　話

　次の事業を提案します。

１．事業の種類（該当事業に☑を付けてください。）
　　□　奨励事業
□　地域推進支援事業
□　サポート事業

２．事業名（テーマ）

第2号様式
奨励事業企画書
	事業目的

	事業内容

	講師氏名

	対象者及び
参加予定数

	実施日時

	実施会場

収支予算案

収　入
	経費区分
	金　額（円）
	内　容

	合　計

※この奨励金のほかに宇治市又は他の機関からの助成
 □有　　□無（どちらかに☑を付けてください。）

支　出
	経費区分
	金　額（円）
	内　容

	合　計

	連絡担当者

氏　名
住　所　〒

電　話
Eメール

第5号様式

宇治市男女共同参画市民企画事業内容変更申請書

令和　　年　　月　　日

宇治市長　あて

団体等名
住　　所　〒

代表者名
電　　話

　次のとおり申請します。

変更内容

第6号様式

宇治市男女共同参画市民企画事業実施報告書

令和　　年　　月　　日

宇治市長　あて

団体等名
住　　所　〒

代表者名
電　　話

　次のとおり報告します。

事業名
（テーマ）

	実施日時

	実施会場

	講師氏名

	参加者数
	　　　　　　　人　（女性　　　人　男性　　　人）

	実施内容

	事業成果

	今後の活動
その他

	収支決算

収　入
	経費区分
	金　額（円）
	内　容

	合　　計

支　出
	経費区分
	金　額（円）
	内　容

	合　　計

※事業案内チラシ、実施時の資料（レジュメ、配布資料等）、写真などの実施状況がわかる資料、支出に係る領収書を添付してください。なお、サポート事業は、領収書の添付は不要ですが、実施団体等で保管してください。

第8号様式

宇治市男女共同参画市民企画事業決定取消申出書

令和　　年　　月　　日

宇治市長　あて

団体等名
住　　所　〒

代表者名
電　　話

　次のとおり決定の取り消しを申し出ます。

決定の取り消しを申し出る理由

第9号様式
団　体　等　概　要　書
	団体等の名称

	代表者職・氏名

	所　在　地
	〒

TEL
Eメール

	活動拠点

	事業担当者氏名

TEL
Eメール

	設立年月日

	活動目的・内容

	活動実績

	団体等の構成員

　　　　　　　　　　　　　　　人
　　内　訳
　　女性　　　　　人　　　男性　　　　　　　　人
市内在住　　　人　　　市内在勤・在学　　　人